
Všenice - Rožmitál  25:25 (14:13)

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 09 Září 2017 18:37 - Aktualizováno Pátek, 20 Červenec 2018 14:18

Do utkání, které nabídlo divákům ofenzivní podívanou, jsme vstoupili lépe my. Už od úvodního
hvizdu rozhodčího Stanislava Zadražila jsme si začali vypracovávat brankový náskok, ve 4.
minutě jsme vedli 3:1, v 7. minutě 5:2. Dalších 10. minut bylo vyrovnaných, na obou stranách
padlo 5 branek, v 17. minutě platil stav 10:7 pro nás. Do konce poločasu se ale přestalo dařit
našemu útoku, který do této doby svoje šance bezpečně proměňoval. Nedařilo se ani naší
obraně, přes kterou se všeničtí útočníci prosazovali zejména střelbou z dálky a z rychlých
brejků. První poločas jsme tak o branku prohráli 13:14.

  

Na začátku druhého poločasu se nám nejprve podařilo 2x vyrovnat (na 14:14 a následně na
15:15), třemi brankami v řadě všeničtí odskočili a tak jsme ve 12. minutě prohrávali 15:18. Po
změnách v obraně se naše obranná hra zlepšila a náskok soupeře jsme začali postupně
snižovat. V 19. minutě jsme prohrávali o gól, vyrovnat jsme dokázali ve 23. minutě. Ve 28.
minutě jsme šli do vedení 24:23, domácí ale hned vyrovnali a stejná situace se opakovala ve
30. minutě, kdy se všenickým podařilo vyrovnat 10s před koncem zápasu. Utkání tak skončilo
dělbou bodů.

  

sestava: D.   Sadílek, M. Leiterman - P. Blažek, D. Franěk, J. Stoklasa,   M. Hejra - P. Šourek,
R. Stöckl, P. Melichar, J. Zemek,  J. Pičman

  

branky: Šourek 13, Melichar 6, Pičman 3, Stöckl 3 - za domácí: Elšlégr 15, Berka 5, Pokorný 3,
Černý 1, Vondrák 1

  

 1 / 1


